
 

 

 

TISKOVÁ  ZPRÁVA 

Mistrovství ČR ve sportovním cheerleadingu 2024: Nejlepší 

české týmy se utkají v Praze na Královce 

Česká asociace cheerleaders s radostí oznamuje konání Mistrovství České republiky 

ve sportovním cheerleadingu, které se uskuteční dne 8. června 2024 v hale Královka 

v Praze. Tato prestižní událost uvítá 1 500 sportovců a nabídne divákům na 80 

soutěžních vystoupení. Přijďte se podívat a zažít nezapomenutelné výkony našich 

nejlepších cheerleadingových týmů v ČR! 

Kvalifikace a účastníci: 

Kvalifikace na mistrovství proběhly na základě výkonů v České národní cheerleadingové lize, 

z níž postoupilo 12 nejlepších soutěžních skupin. Týmy budou soutěžit v různých kategoriích 

a předvedou své precizně nacvičené choreografie. Soutěžní týmy v nejvyšších výkonnostních 

levelech svedou boj o titul Mistr ČR 2024. 

Mezinárodní porota: 

Soutěžní výkony bude hodnotit mezinárodní certifikovaná porota, včetně renomovaného 

amerického porotce Mikea Coopera. Po skončení mistrovství povede Mike Cooper v Praze 

speciální školení pro porotce, které přispěje k dalšímu zvyšování úrovně hodnocení v českém 

cheerleadingu. 

Exhibice a ceremonie: 

Těšit se můžete i na exhibiční vystoupení dvojice Team Czechia Doubles Pom, která se 

zúčastnila Mistrovství světa (ICU Worlds) v dubnu 2024 na Floridě. Tato exhibice nabídne 

divákům jedinečnou příležitost vidět špičkový výkon v cheerleadingové disciplíně zařazené na 

program The World Games 2025. 

Navíc proběhne slavnostní akt k příležitosti předání ocenění Síně slávy, což bude významným 

okamžikem k uctění těch, kteří se významně zasloužili o rozvoj českého cheerleadingu. 

Nebude chybět ani slavnostní nástup klubů a představení nového designu soutěže 

odrážejícího barvy národní trikolory. 

HARMONOGRAM SOUTĚŽNÍHO DNE | STRÁNKA SOUTĚŽE | VIDEO SESTŘIH MČR 2023 | TV ČACH 

Česká asociace cheerleaders srdečně zve všechny fanoušky, rodiny a přátele, aby se 

zúčastnili této výjimečné události a podpořili nejlepší české cheerleadingové týmy v jejich boji 

o mistrovské tituly. 

https://www.cach.cz/perch/resources/comp_files/harmonogram-2024-mcr-v1.pdf
https://www.cach.cz/souteze/czcn/mistrostvi-cr-2024.php
https://www.youtube.com/watch?v=QrQHX0QFLFI
https://tv.cach.cz/


 

 

 

Program: 

• Datum: 8. června 2024 

• Místo: Hala Královka, Praha 

• Účastníci: 1500 sportovců 

• Soutěžní vystoupení: 80 choreografií 

• Exhibice: Pom doubles z ICU Worlds 

• Speciální akce: Předání ocenění Síně slávy 

• Zahájení: 9:45 hod 

• Slavnostní nástup klubů: 13:45 hod 

• Vyhlášení výsledků soutěže: 18:00 hod 

• Předpokládané zakončení akce. 20:00 hod 

 

 

Kontakt pro Média: 

 

Martina Marešová 

martina.maresova@cach.cz 

+420 723263504 

www.cach.cz 

www.cheerleadingjesport.cz 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cach.cz/
http://www.cheerleadingjesport.cz/


 

 

 
 



 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


